(b) Cisterciens., præparare: tum Palatini adversanti Pro adversari.

inferis comparata fit melior. Hæc dicimus, A juxta novatum tollamus spem pœnitentiæ, timidiore faciamus eos, et idcirco sollicita aperta janua pœnitentiæ, dum sperant turdunt præsentia, et qui absque vulnere poterant manere, incauti vulnus accipiunt, ut postea crucientur. Multæ mansiones sunt apud meum (Joan. xiv), et stella a stella differt in : ita et resurrectio mortuorum (I Cor. xv) : splendebant sicut sol et luna, vesper et luna autem post peccatum egerint pœnitentiam, versitate meritorum stellis aliis æquabuntur.

3.) Quia hæc dicit Dominus Deus : Urbs de diebantur mille, relinquuntur in ea centum, et rediebantur centum, relinquuntur in ea decem Israel (b) LXX similiter. Causas quibus B Israel corruens non resurgat, et virgo Israel vel projecta in terram, non habeat susci reddi sermo divinus : Urbs, inquam, de diebantur mille, relinquuntur in ea centum : egrediebantur centum, relinquuntur in ea domo Israel : ut ubi quondam fuerat multo propter nimiam vastitatem, vix decima reparata. Et ne omnino hærentes litteræ, sacra numerorum relinquamus intacta : septem numerum esse sanctum, etiam sabbatum in quo requievit Deus ab omnibus operibus mes. II). Et jubet ne quid in eo operis ser, nisi ea tantum quæ ad animam pertinent : eo onera portemus (Num. xv) Unde 253 litudine qui die sabbati ligna collegerat, ura sunt, sententia Domini condemnatur. C m hebdomades complent numerum sanctæ stes : et Jubilæus annus remissionis tubalolagentium hoc numero textitur. In septuaginta mense figuntur tabernacula, et Hecum sex annis servierit, anno septimo (c) litar. Novit et hoc sæcularis philosophia, et rum libri, quorum Galenus disertissimus atlissimus scripsit ternos libros (d) (αριθμῶν καὶ τριῶν ἑμπερῶν, in quibus septenarii numeri ns potentiam, ardentissimas febres septimo lvi die : aut si tanta humoris noxii et pituitæ lægnitudo, ut primæ hebdomadis nequaquam consumpta sit, secundæ hebdomadis ultispectatur dies, id est, quartus decimus. i hunc, ut juxta Hippocratem loquar, νόσος D transeunt ad vicesimam primam diem, hoc l finem tertiæ hebdomadis : ita ab initio diebus conditis, ut omnes labores et moles-

uo Palatini mss. quemadmodum et in uno ini a campis. Martianæus invenit, pro die hæreticorum.

erba, LXX similiter, quæ in vulgatis deerant, sufficiunt.

otorius ad Florentinos codd. maluit liberatur. idetur præponenda præpositio περί, ut et Vicitio, et ipse præfert ejus libri titulus. Cæpro κριτικῶν in aliis libris est κριτικῶν.